様式第２
広島市ホームページ広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　広　島　市　長　あて
令和８年度の広島市ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

申込みに当たっては、広島市広告掲載要綱、広島市広告掲載基準及び広島市ホームページ広告掲載取扱要領の内容を遵守するとともに、広島市分の市税納付状況及び行政指導等状況の調査に同意します。

また、この申込書の内容について、暴力団排除等のため、関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。なお同意については様式第２－１の同意書を提出します。
	申込年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	申　　　込　　　者
	住　所

又は

所在地
	〒　　　－

	（よみがな）

氏　名

又は

名　称
	※　法人の場合は、代表者の職・氏名も記入してください。

	生年月日
	※　法人の場合は、代表者の生年月日を記載してください。

	連　絡　先
	担当者名

	Ｔ Ｅ Ｌ
	（　　　　　）　　　　　－

	Ｆ Ａ Ｘ
	（　　　　　）　　　　　－

	Ｅメール

記

１　広告主情報（広島市ホームページ広告掲載取扱要領第１７条に基づき、広島市において同要領第２条第１項第３号を実施する場合、記入不要）
⑴　氏名又は名称
⑵　住所又は所在地
⑶　業種

２　リンク先ホームページの内容

⑴　内容

⑵　URL
３　掲載希望箇所等
⑴　掲載希望箇所（掲載希望欄に「○」を記入してください。）及び枠番号（広島市ホームページ広告掲載取扱要領第１７条に基づき、広島市において同要領第２条第１項第３号を実施する場合、記入不要）
	掲載箇所
	URL
	画面
	掲載希望
	枠番号

	A
	総合トップページ
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/index2.html
	パソコン・タブレット・スマートフォン共通

	番

	大分類ページ

	B
	　くらし・手続き
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/living/index.html
	パソコン・タブレット・スマートフォン共通

	番

	C
	　事業者向け情報
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/business/index.html
	同上

	番

	D
	　観光・文化・スポーツ
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/tourism-culture/index.html
	同上

	番

	E
	　市政
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/shisei/index.html
	同上

	番

	区トップページ

	F
	　中区
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/nakaku/index.html
	パソコン・タブレット・スマートフォン共通

	番

	G
	　東区
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/higashiku/index.html
	同上

	番

	H
	　南区
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/minamiku/index.html
	同上

	番

	I
	　西区
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/nishiku/index.html
	同上

	番

	J
	　安佐南区
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/asaminamiku/index.html
	同上

	番

	K
	　安佐北区
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/asakitaku/index.html
	同上

	番

	L
	　安芸区
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/akiku/index.html
	同上

	番

	M
	佐伯区
	https://www.city.hiroshima.lg.jp/saekiku/index.html
	同上

	番

⑵　掲載希望期間（掲載期間は月単位とし、掲載可能期間の範囲内で記入すること）

　　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

⑶　広告原稿（画像データ）の内容

（注１）　広告主が法人である場合は、役員の「役職名」、「氏名」、「読み仮名」、「生年月日」を記入した役員名簿を添付してください。
（注２）　広告主が２者以上ある場合は、様式第２（別表）に必要事項を記入し、添付してください。